
                     平成 30年 4月 5日 

 

 

 

       新潟大学農学部同窓会 

            常 任 幹 事  各 位 

 

                                               新潟大学農学部同窓会 

                                                  会 長    渡辺  仁 

 

平成 30年度 常任幹事会の開催について 

 

春たけなわの季節となりました，幹事各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて，例年のとおり常任幹事会を下記のように開催いたします。時節柄ご多用のこととは存

じますが，何卒お繰り合わせの上，ご出席賜りますようお願い申しあげます。 

  なお，幹事会終了後に懇親の場を設営いたしておりますので、是非ご参加ください。 

（会費は２,０００円です。当日受付にて申し受けます。） 

 

記 

 

           日 時      平成３０年５月２６日（土） １５時３０分より 

           会 場      アートホテル新潟駅前４F「湯沢の間」  

            〒950-0911 新潟市中央区笹口 1－1（新潟駅南口） 

                        ℡ ０２５－２４０－２１１１ 

           次 第 

             １．会 長 挨 拶    

             ２．来 賓 挨 拶 

       ３．報 告 

            ① ２０１７年度活動報告 

                       ② ２０１７年度事業費等決算報告 

                       ③ ２０１７年度会計監査報告 

                       ④ その他 

             ４．議 事 

                       ① ２０１８年度活動計画（案）について 

                       ② ２０１８年度事業費予算（案）について 

     ③ その他 

       ５．懇 親 会 （１６：４５～１８：４５）  

                       

 各位におかれては，懇親会にも是非ご出席くださいますようお願いいたします｡ 

準備の都合上，当日のご出欠についてお手数でも同封の葉書により，５月１４日（月）までに

ご返信ください。 

  ※各支部代表の方で，宿泊をご希望の方は，その旨同封の葉書にご記入ください。支部代表

者の宿泊費及び交通費は同窓会で負担いたします。（宿泊場所は，幹事会場と同一のアートホ

テル新潟駅前になります。）なお、懇親会において各支部から現況報告を兼ねたご挨拶をいただ

きますので、よろしくお願いいたします。 

   事務局    TEL･FAX   ０２５－２６３－３１０７ 

950-2181 新潟市五十嵐２の町８０５０番地 

     新潟大学農学部内 新潟大学農学部同窓会事務局 

E-Mail   dousou@agr.niigata-u.ac.jp      

        

 

mailto:dousou@agr.niigata-u.ac.jp


 

 

 

  農学部同窓会常任幹事会（３０．５．２６） 

       

          在校幹事の方々は，下記にご記入の上，学部事務室文書棚の同窓会BOXに 

           

         お入れください。 

   

 

                      お名前               

 

 

          同窓会常任幹事会について（いずれかに○印を付してください。） 

 

             出 席  （両方出席・幹事会だけ・懇親会だけ） 

 

             欠 席  


